UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––

Số:         /TB-SKHCN  Đồng Nai, ngày        tháng     năm 2022

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Sở Khoa học và Công nghệ

(từ ngày 26/9/2022 đến 30/9/2022)

Ngày SÁNG CHIỀU

Thứ hai
26/9/2022

- Học lớp bồi dưỡng chuyên viên cao
cấp từ ngày 06/9 đến ngày 04/11/2022
tại Học viện hành chính quốc gia Tp.
HCM (Đ/c Thông)
- Họp giao ban cán bộ chủ chốt (Ban
giám đốc sở, Trưởng/phó các phòng
đơn vị).

Làm việc bình thường

Thứ ba
27/9/2022

Làm việc bình thường

Thứ tư
28/9/2022

- Họp dừng thực hiện Đề tài “Nghiên
cứu ứng dụng công nghệ xử lý trước và
sau thu hoạch nhằm đảm bảo an toàn,
nâng cao chất lượng, kéo dài thời gian
bảo quản cho xoài và sầu riêng ở tỉnh
Đồng Nai” (Đ/c Đạt, P.QLK, thành
viên hội đồng)

Dự nghe báo cáo về tình hình phát
triển kinh tế - xã hội, quốc phòng -
an ninh 9 tháng năm 2022 và
phương hướng nhiệm vụ các tháng
còn lại năm 2022 của huyện Vĩnh
Cửu (Đ/c Hậu)

Thứ năm
29/9/2022

- Dự sơ kết 03 năm thực hiện Chỉ thị
số 46-CT/TU ngày 27/6/2019 của Ban
Thường vụ Tỉnh ủy về tăng cường
công tac lãnh đạo, chỉ đạo việc triển
khai thực hiện Chương trình quốc gia
mỗi xã một sản phẩm trên địa bàn tỉnh
tại Tỉnh ủy (Đ/c Đạt)
- Dự hội thảo khoa học “Đẩy mạnh
hoạt động ứng dụng, chuyển giao và
đổi mới công nghệ tại khu vực phía
Nam” tại tỉnh An Giang (Đ/c Hậu)

Làm việc bình thường

Thứ sáu
30/9/2022

Dự hội thảo tham vấn sửa đổi quy chế
tổ chức và hoạt động của Ban quản lý
khu dự trữ sinh quyển Đồng Nai tại
Khu bảo tồn thiên nhiên văn hóa Đồng
Nai (Đ/c Đạt)

Làm việc bình thường

 2

Ngày SÁNG CHIỀU

Thứ bảy
01/10/2022

- Dự hội nghị trực tuyến Chính phủ với
địa phương và Phiên họp Chính phủ
thường kỳ tháng 9 năm 2022 tại
UBND tỉnh (Đ/c Hậu)
- Họp Ban giám khảo hội thi Sở hữu trí
tuệ (Đ/c Đạt, P.QCN, các thành viên
tham dự)

Làm việc bình thường

Chủ nhật
02/10/2022

Họp Ban giám khảo hội thi Sở hữu trí tuệ
(Đ/c Hậu, Đ/c Đạt, P.QCN, các thành viên tham dự)

TL. GIÁM ĐỐC

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Giang Vũ Văn

Nơi nhận:
- TT.TU (b/c);
- UBND Tỉnh (b/c);
- Giám đốc và Phó Giám đốc Sở;
- Các phòng/đơn vị thuộc Sở;
- Bảo vệ cơ quan;
- Lưu: VT, VP.
D:\VP008-Lichtuan 26.9–30.09.22/2b

		2022-09-27T10:42:30+0700
	Việt Nam
	Giang Vũ Văn<vangv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T11:14:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T11:14:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T11:14:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-27T11:14:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!